РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»
649490, Республика Алтай,с. Усть-Кокса, ул. Харитошкина, 3,
тел,факс (38848)    22-3-46, тел. 23-0-01, 22-9-78, 22-2-46
эл. почта: finotdel- koksa@mail.ru

П Р И К А З

18 августа  2017 года                                                                      № 21-п
с.Усть-Кокса

	О внесении изменений в Положение о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований      бюджета
МО «Усть-Коксинский район» РА на   очередной финансовый год и плановый период, утвержденное приказом начальника Финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА  №13/1-п  от 19 августа 2016 года.

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «б» пункта 2  Порядка составления проекта бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановления Главы МО «Усть-Коксинский район» РА  от 27 августа 2010 года № 996 приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденное приказом начальника Финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА  №13/1-п  от 19 августа 2016 года.
2. Довести настоящий Приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА и разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА.

[bookmark: _GoBack]Начальник Финансового управления
 Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА                 О.Д. Фролова